
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2018 z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia zamówienia na 
zakup drewna opałowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu nr 5/2018 z dnia 19 stycznia 2017 roku o udzielenie zamówienia na zakup drewna 
opałowego po § 1 dodaje się  § 1 1 o treści: 

„§ 11 .   1. W przypadku braku możliwości zakupu drewna od Nadleśnictwa wskazanego w § 
1 ust. 1 nakazuje się dokonać zakupu drewna danego gatunku (określonego w § 1 ust. 3) od  pozostałych 
Nadleśnictw, o których mowa w § 1 ust. 2 z uwzględnieniem najniższej ceny uśrednionej (koszt dostawy 
plus koszty transportu) oraz na dzień zakupu  dostępności danego gatunku drewna w w/w 
Nadleśnictwach.

2. Określa się ceny zakupu dla trybu określonego w ust. 1 jak poniżej:

NADLEŚNICTWO (CENA NETTO)
GATUNEK  DREWNA  
OPAŁOWEGO      
IGLASTEGO Oznaczenie

Jednostka 
miary

BYTÓW        
KLĘSKOWISKO BYTÓW ŁUPAWA LEŚNY DWÓR 

  -  świerk S4 m³ 77 zł 90 zł 80 zł 75 zł
  -  sosna S4 m³ 85 zł 98 zł 90 zł
  -  modrzew S4 m³ 98 zł 98 zł 90 zł
  -  daglezja S4 m³ 90 zł 90 zł 80 zł

92 zł

NADLEŚNICTWO (CENA NETTO)

                                                        
GATUNEK DREWNA 
OPAŁOWEGO 
LIŚCIASTEGO Oznaczenie

Jednostka 
miary

BYTÓW        
KLĘSKOWISKO BYTÓW ŁUPAWA LEŚNY DWÓR 

   -  brzoza S4 m³ 133 zł 133 zł 130 zł 140 zł
   -  buk S4 m³ 141 zł 141 zł 150 zł 145 zł
   -  dąb S4 m³ 135 zł 135 zł 130 zł 150 zł
   -  grab S4 m³ 141 zł 141 zł 140 zł
   -  jesion, wiąz S4 m³ 135 zł 135 zł 130 zł
   -  olcha S4 m³ 96 zł 96 zł 100 zł
   -  klon, jawor S4 m³ 96 zł 96 zł 110 zł
   -  topola, osika, 
wierzba, inne S4 m³ 96 zł 96 zł 90 zł

120 zł

3. Nakazuje się Pani Alicji Lichtensztein – Kierownikowi Referatu Zarządu Zasobami sporządzić 
notatkę służbową dokumentującą zakup drewna opałowego na warunkach określonych w ust. 1 i 2.

4. Udziela się Skarbowi Państwa - Nadleśnictwu Lipusz, zamówienia na dostawę drewna opałowego 
w 2018 roku gatunek buk w ilości  od 80 m³ do 160 m³ oraz świerk w ilościach 10 m3,  według ceny jak 
poniżej: 

NADLEŚNICTWO LIPUSZ

GATUNEK DREWNA 
OPAŁOWEGO

Oznaczenie Jednostka miary Cena netto 1 m³

- świerk (iglaste) S4 m³ 70 zł

Id: 50F7A47B-D127-40AB-B4B2-647D36D41DE9. Podpisany Strona 1



- buk (liściaste) S4 m³ 100 zł

5. Stwierdza się, że zamówienie określone w ust. 4  udzielono po dokonaniu porównania cen 
określonych w zarządzeniach Nadleśnictw, o których mowa § 1 ust. 2 oraz § 1 1 ust. 4  na podstawie 
określenia najkorzystniejszej średniej ceny drewna (buk)  oraz kosztów transportu.”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy  Zarządzenia nr  5/2018 z dnia 19 stycznia 2017 r. 
o udzielenie zamówienia na zakup drewna opałowego. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 50F7A47B-D127-40AB-B4B2-647D36D41DE9. Podpisany Strona 2




